Наименование организации

Фирменный бланк предприятия
город

 «___» ________ 201__ г.
Приказ №___
О проведении специальной оценки условий труда.

В целях проведения специальной оценки условий труда в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для организации и проведения специальной оценки условий труда создать комиссию предприятия в составе:

Председатель комиссии:
Руководитель предприятия (заместитель) — ФИО.

Члены комиссии:
Руководитель отдела ОТ — ФИО;
Представители профсоюзной организации — ФИО;
Инженер по ОТ — ФИО;
Экономист — ФИО;
Юрист — ФИО;
Специалист отдела материально-технического снабжения — ФИО;

2. Комиссией по результатам специальной оценки условий труда, с учетом предложений, поступивших от подразделений предприятия и отдельных работников, разработать План мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда.

3. Закончить проведение специальной оценки условий труда к /дата/.
4. Контроль за проведением специальной оценки условий труда оставляю за собой.
Руководитель предприятия ______________ /__________________/ «___» _______ 201__ г.

(Подпись)
 м.п.

(ФИО)
С приказом ознакомлены: члены комиссии
________________________   ________________ /___________________/ «___» ________ 201__ г.

(Должность)

(Подпись)

(ФИО)

________________________   ________________ /___________________/ «___» ________ 201__ г.

(Должность)

(Подпись)

(ФИО)

________________________   ________________ /___________________/ «___» ________ 201__ г.

(Должность)

(Подпись)

(ФИО)

________________________   ________________ /___________________/ «___» ________ 201__ г.

(Должность)

(Подпись)

(ФИО)

________________________   ________________ /___________________/ «___» ________ 201__ г.

(Должность)

(Подпись)

(ФИО)

________________________   ________________ /___________________/ «___» ________ 201__ г.

(Должность)

(Подпись)

(ФИО)